
スタートリスト

中学女子 3 km クラシカル 

白山市白峰 2024/01/16 開始時間 09:45

 技術代表 加藤　　治 県連  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場 

 アシスタント技術代表 竹内　順一 明和特  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ ＣＣ－４５／９７ 

 競技委員長 廣瀬　玄樹 白嶺中  標高差 58 

 極限登高標高差 36 

 合計登高 99 

 全長 3km 

 周回数 1周 

1 168 梶　つばき 鳥越中学校 311.14 9:45:15
2 1 合田　美琴 白嶺中学校 9:45:30
3 2 西山　琴 白嶺中学校 9:45:45
4 167 清水　理乃 鳥越中学校 127.82 9:46:00
5 3 織田　恵 白嶺中学校 9:46:15
6 4 山岸　麻弥 鶴来中学校 9:46:30
7 5 佐藤　茉凛 鶴来中学校 9:46:45
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令和５年度 石川県中学校体育大会
第７３回 石川県中学校スキー大会

兼 第６１回 全国中学校スキー大会予選会



スタートリスト

中学男子 5 km クラシカル 

白山市白峰 2024/01/16 開始時間 10:00

 技術代表 加藤　　治 県連  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場 

 アシスタント技術代表 竹内　順一 明和特  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ ＣＣ－４５／９７ 

 競技委員長 廣瀬　玄樹 白嶺中  標高差 70 

 極限登高標高差 36 

 合計登高 197 

 全長 5km 

 周回数 1周 

21 6 谷保　芯 鶴来中学校 10:00:00
22 7 葛西　弘樹 白嶺中学校 10:00:15
23 8 山田　航 白嶺中学校 10:00:30
24 202 進地　諒磨 鶴来中学校 785.90 10:00:45
25 9 西川　怜央人 北辰中学校 10:01:00
26 0 卯野　悠真 鶴来中学校 10:01:15
27 1 吉田　寛智 鶴来中学校 10:01:30
28 2 石田　遼駕 鶴来中学校 10:01:45
29 201 山本　士 鶴来中学校 224.28 10:02:00
30 154 加藤　光樹 北辰中学校 289.41 10:02:15
31 152 広崎　迅 北辰中学校 264.31 10:02:30
32 3 新田　葵 白嶺中学校 10:02:45
33 509 永井　貫太 白嶺中学校 206.29 10:03:00
34 510 加藤　尊勝 白嶺中学校 158.34 10:03:15
35 153 西川　旺佑 北辰中学校 257.39 10:03:30
36 507 辻　悠心 白嶺中学校 49.13 10:03:45
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令和５年度 石川県中学校体育大会
第７３回 石川県中学校スキー大会

兼 第６１回 全国中学校スキー大会予選会



スタートリスト

中学女子 3 km フリー 

白山市白峰 2024/01/17 開始時間 09:45

 技術代表 加藤　　治 県連  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場 

 アシスタント技術代表 竹内　順一 明和特  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ ＣＣ－４５／９７ 

 競技委員長 廣瀬　玄樹 白嶺中  標高差 58 

 極限登高標高差 36 

 合計登高 99 

 全長 3km 

 周回数 1周 

1 4 二口　心音 内川中学校 9:45:15
2 5 小西　美羽 内川中学校 9:45:30
3 1 合田　美琴 白嶺中学校 9:45:45
4 6 小岩　千里 内川中学校 9:46:00
5 168 梶　つばき 鳥越中学校 311.14 9:46:15
6 2 西山　琴 白嶺中学校 9:46:30
7 167 清水　理乃 鳥越中学校 127.82 9:46:45
8 5 佐藤　茉凛 鶴来中学校 9:47:00
9 3 織田　恵 白嶺中学校 9:47:15

10 4 山岸　麻弥 鶴来中学校 9:47:30
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令和５年度 石川県中学校体育大会
第７３回 石川県中学校スキー大会

兼 第６１回 全国中学校スキー大会予選会



スタートリスト

中学男子 5 km フリー 

白山市白峰 2024/01/17 開始時間 10:00

 技術代表 加藤　　治 県連  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場 

 アシスタント技術代表 竹内　順一 明和特  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ ＣＣ－４５／９７ 

 競技委員長 廣瀬　玄樹 白嶺中  標高差 70 

 極限登高標高差 36 

 合計登高 197 

 全長 5km 

 周回数 1周 

21 6 谷保　芯 鶴来中学校 10:00:00
22 202 進地　諒磨 鶴来中学校 785.90 10:00:15
23 2 石田　遼駕 鶴来中学校 10:00:30
24 8 山田　航 白嶺中学校 10:00:45
25 7 佐藤　大雅 内川中学校 10:01:00
26 0 卯野　悠真 鶴来中学校 10:01:15
27 1 吉田　寛智 鶴来中学校 10:01:30
28 7 葛西　弘樹 白嶺中学校 10:01:45
29 9 西川　怜央人 北辰中学校 10:02:00
30 3 新田　葵 白嶺中学校 10:02:15
31 8 栗田　陸 内川中学校 10:02:30
32 9 越　空人 内川中学校 10:02:45
33 0 山下　波音 内川中学校 10:03:00
34 153 西川　旺佑 北辰中学校 257.39 10:03:15
35 510 加藤　尊勝 白嶺中学校 158.34 10:03:30
36 154 加藤　光樹 北辰中学校 289.41 10:03:45
37 152 広崎　迅 北辰中学校 264.31 10:04:00
38 509 永井　貫太 白嶺中学校 206.29 10:04:15
39 201 山本　士 鶴来中学校 224.28 10:04:30
40 507 辻　悠心 白嶺中学校 49.13 10:04:45
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令和５年度 石川県中学校体育大会
第７３回 石川県中学校スキー大会

兼 第６１回 全国中学校スキー大会予選会


